Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 04 апреля 2024 года
	№ 48

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 21.11.2022 года № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», распоряжением Правительства РФ от 28.12.2011 № 2415-р «О государственных и муниципальных услугах, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 10.09.2012 № 09-215 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», требованием прокурора г. Щекино об изменении нормативного правового акта  от 26.03.2025 № 7-01к-2025, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 21.11.2022 № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1. В первом абзаце пункта 9 слова «не более 30 дней» заменить словами «не более 30 календарных дней»;

1.2. Во втором абзаце пункта 9 слова «не более 60-ти дней» заменить словами «не более 60-ти календарных дней»;

1.3. В третьем абзаце пункта 9 слова «не более 30 дней» заменить словами «не более 30 календарных дней».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования

Крапивенское Щекинского района
	А.В.Чеченкин